
Stand: 26.01.2024

Leistungsart Auftragsgegenstand Vergabeverfahren Vergabe-Nr. Veröffentlichung Submission Status Link zu subreport-elvis

Dienstleistung

Kanalreinigung und Kanalbefahrung - Los PG 

1.1 VgV - offenes Verfahren HWSB21_AL_M3_V011-2 27.11.2023 29.01.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E63731646

Ingenieurleistung

Abrissplanung eines Fabrikgebäudes 

(Duschking) VgV - offenes Verfahren HWSB21_AL_M29_V001-1 08.12.2023 08.01.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E48791817

Bauleistung

Beseitigung von Hochwasserschäden an der 

Rahmede im Bereich der Wacholderbrücke
öffentliche Ausschreibung HWSB21_AL_M43_V002 15.12.2023 15.01.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E89934127

Bauleistung

Planungsleistungen zur Sicherung einer 

Uferböschung öffentliche Ausschreibung HWSB21_AL_M73_V001 24.01.2024 08.02.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E79594983

Ingenieurleistung

Objektplanung zur Wiederherstellung einer 

Straße Teilnahmewettbewerb HWSB21_AL_M14_V001 23.01.2024 20.02.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E91521276

Ingenieurleistung Konzeptionelle und Objektpanung Nette Teilnahmewettbewerb HWSB21_AL_MV29_V002_L4 25.01.2024 23.02.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E83232676

Ingenieurleistung Planungsleistungen Geotechnik öffentliche Ausschreibung HWSB21_AL_MV31_V001-1 26.01.2024 26.02.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E95312817

Ingenieurleistung Landschaftsrahmenplan/LBP Teilnahmewettbewerb HWSB21_AL_MV29_V001_L1-1 07.02.2024 21.03.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E95312817

Ingenieurleistung Konzeptionelle und Objektpanung Rahmede Teilnahmewettbewerb HWSB21_AL_MV29_V002_L2 25.02.2024 25.03.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E53677984

Dienstleistung Atemschutzwerkstatt Innenausstattung und Containerex Ante HWSB21_AL_M175_V007 23.02.2024 25.03.2024 veröffentlicht https://www.subreport-elvis.de/browseVerdingungsunterlagen.html#ELVISID:E87819388


